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Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 01:47,00   2014: 01:40,00   2013: 01:34,00   2012: 01:29,00   2011: 01:24,00   2010: 01:23,00   2009: 01:22,00   2008: 01:21,00
2015 und älter: 01:18,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Julika Dirks 2015 SG Ruhr 01:30,78 249
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 01:30,78 249
3. Lena Günther 2015 SG Dortmund 01:31,21 245
4. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 01:31,29 245
5. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:31,73 241
6. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,60 234
7. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 01:34,90 218
8. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 01:36,92 204
9. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 01:37,59 200
10. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,00 192
11. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 01:39,13 191
12. Maleen Stricker 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:40,27 184
13. Marlene Onkelbach 2015 SG Dortmund 01:42,40 173
14. Clarissa Müller 2015 SG Dortmund 01:44,50 163
15. Liselotte Bastek 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:45,33 159
16. Alina Lohmann 2015 SG Lünen 01:45,52 158
17. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,20 155

nicht am Start
Isabella Schulz 2015 SV Blau-Weiß Bochum

disqualifiziert
Ella Ortjohann 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,11 302
2. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,85 275
3. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 01:30,31 253
4. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:31,22 245
5. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,75 241
6. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:31,80 241
7. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 01:33,41 228
8. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,59 227
9. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:34,56 220
10. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,58 220
11. Jana-Emily Sophie Dannat 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,90 218
12. Johanna Himstedt 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:35,11 216
13. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,76 212
14. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 01:37,09 203
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 01:37,81 199
16. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 01:38,69 193
17. Emilia Esser 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:40,07 186 EnM

nicht am Start
Melina Owetschkin 2014 SG Lünen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:20,63 355
2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,17 324
3. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:25,68 296
4. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 01:27,35 279
5. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 01:27,58 277
6. Karla Kujawski 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,59 277
7. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,90 265
8. Ida Pettendrup 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:28,95 264
9. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,30 261
10. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,78 249
11. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:31,41 244
12. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:31,69 241
13. Alaya Gallani 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:32,31 237
14. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,60 234
15. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:32,94 232
16. Paula Dammers 2013 SV Schwerte 06 01:39,00 192 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:20,01 364
2. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:20,31 359
3. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:23,38 321
4. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,36 310
5. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,62 307
6. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:26,09 292
7. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:26,58 287
8. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,84 284
9. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 01:27,23 280
10. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 01:27,58 277
11. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 01:28,14 272
12. Sarah Becker 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:28,32 270
13. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,38 270
14. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:29,19 262 EnM
15. Mara Franziska Göddertz 2012 SV Schwerte 06 01:29,81 257 EnM
16. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 01:31,28 245 EnM
17. Jule Fischer 2012 SG Lünen 01:32,39 236 EnM
18. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:34,33 222 EnM
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,29 419
2. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:20,80 353
3. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 01:21,50 344
4. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,43 332
5. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:22,49 332
6. Cora Stutzmann 2011 SG Ruhr 01:23,35 322
6. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 01:23,35 322
8. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,51 320
9. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,74 317
10. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:24,05 314 EnM
11. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 01:28,94 265 EnM

nicht am Start
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,02 441
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,63 431
3. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:18,46 386
4. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:18,97 378
5. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:19,85 366
6. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 01:19,85 366
7. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 01:20,63 355
8. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:23,03 325 EnM
9. Alexia Färber 2010 SG Lünen 01:28,85 265 EnM

nicht am Start
Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:16,03 424
2. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,52 400
3. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,41 386
4. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:19,60 369
5. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:21,26 347
6. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:24,25 311 EnM
7. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:36,82 205 EnM
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:16,97 408
2. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:19,61 369
3. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,32 346

nicht am Start
Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn
Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:09,26 561
2. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,02 441
3. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,63 431
4. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:16,03 424
5. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,29 419
6. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:16,97 408
7. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,52 400
8. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,31 388 EnM
9. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,41 386
10. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:18,46 386
11. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:18,97 378
12. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:19,60 369
13. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:19,61 369
14. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,80 366 EnM
15. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:19,85 366
16. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 01:19,85 366
17. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:20,01 364
18. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:20,31 359
19. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:20,63 355
20. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 01:20,63 355
21. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:20,80 353
22. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:21,26 347
23. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,32 346
24. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 01:21,50 344
25. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:22,06 337 EnM
26. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,43 332
27. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:22,49 332
28. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:23,03 325 EnM
29. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,17 324
30. Cora Stutzmann 2011 SG Ruhr 01:23,35 322
30. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 01:23,35 322
32. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:23,38 321
33. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,51 320
34. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,74 317
35. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:24,05 314 EnM
36. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:24,25 311 EnM
37. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,36 310
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,62 307
39. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,11 302
40. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:25,68 296
41. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:26,09 292
42. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:26,58 287
43. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,84 284
44. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 01:27,23 280
45. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 01:27,35 279
46. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 01:27,58 277
47. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 01:27,58 277
48. Karla Kujawski 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,59 277
49. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,85 275
50. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 01:28,14 272
51. Sarah Becker 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:28,32 270
52. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,38 270
53. Alexia Färber 2010 SG Lünen 01:28,85 265 EnM
54. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,90 265
55. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 01:28,94 265 EnM
56. Ida Pettendrup 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:28,95 264
57. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:29,19 262 EnM
58. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,30 261
59. Mara Franziska Göddertz 2012 SV Schwerte 06 01:29,81 257 EnM
60. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 01:30,31 253
61. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 01:30,78 249
61. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 01:30,78 249
61. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,78 249
64. Lena Günther 2015 SG Dortmund 01:31,21 245
65. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:31,22 245
66. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 01:31,28 245 EnM
67. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 01:31,29 245
68. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:31,41 244
69. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:31,69 241
70. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:31,73 241
71. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,75 241
72. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:31,80 241
73. Alaya Gallani 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:32,31 237
74. Jule Fischer 2012 SG Lünen 01:32,39 236 EnM
75. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,60 234
75. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,60 234
77. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:32,94 232
78. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 01:33,41 228
79. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,59 227
80. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:34,33 222 EnM
81. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:34,56 220
82. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,58 220
83. Jana-Emily Sophie Dannat 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,90 218
83. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 01:34,90 218
85. Johanna Himstedt 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:35,11 216
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
86. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,76 212
87. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:36,82 205 EnM
88. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 01:36,92 204
89. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 01:37,09 203
90. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 01:37,59 200
91. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 01:37,81 199
92. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 01:38,69 193
93. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,00 192
93. Paula Dammers 2013 SV Schwerte 06 01:39,00 192 EnM
95. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 01:39,13 191
96. Emilia Esser 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:40,07 186 EnM
97. Maleen Stricker 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:40,27 184
98. Marlene Onkelbach 2015 SG Dortmund 01:42,40 173
99. Clarissa Müller 2015 SG Dortmund 01:44,50 163
100. Liselotte Bastek 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:45,33 159
101. Alina Lohmann 2015 SG Lünen 01:45,52 158
102. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,20 155
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